


 
 
 

    

ANKETNÍ LÍSTEKANKETNÍ LÍSTEKANKETNÍ LÍSTEKANKETNÍ LÍSTEK    
 

Vážení fotbalisté,  
 
Skončil nám další, v pořadí již 13.ročník Klatovské OPEN ligy KARPEM 2009 v malé 
kopané. A protože se blíží i termín konání slavnostního vyhlášení celé soutěže (pátek 
20.11.2009 Music club Hotelu Rozvoj Klatovy od 19,30 hod) dovoluji si Vás – zástupce 
jednotlivých klubů poprosit o spolupráci při vyhlášení individuálních ocenění. Slavnostní 
vyhlášení výsledků je v prvé řadě pořádáno právě pro Vás a proto chci, aby i jednotliví 
ocenění fotbalisté vyšli z názorů většiny. Stejně jako v loňském roce bude i letos vyhlášen 
nejlepší střelec první, druhé a třetí ligy (tato trofej se musí vystřílet), zároveň bude 
vyhlášena i kategorie nejlepšího hráče první a druhé ligy a nově i ligy třetí, dále kategorie 
nejlepších rozhodčích. Již potřetí bude vyhlášena kategorie „Osobnost Klatovské ligy 
v malé kopané“.  Žádám Vás tedy o spolupráci při vyhlášení těchto cen, každému týmu je 
uděleno právo napsat do každé kategorie tři jména, která ve svém klubu považujete za nejlepší 
v dané kategorii.  
Pro zjednodušení Vašeho výběru hlasujte vždy pouze v lize, kterou Váš tým hraje vyjma 
kategorie Osobnost ligy, kde můžete hlasovat napříč ligovými soutěžemi. 
Pro zkompletování Vašeho hlasování bude přihlédnuto k pořadí napsaných kandidátů (1.místo 
– 3 body, 2.místo – 2 body, 3.místo – 1 bod). Vyplněný anketní lístek odevzdejte řediteli 

soutěže nejpozději do 13.11.2009 buď do poštovní schránky v Kličkově ul.458, či 
odešlete e-mailem na adresu : bina@betonstavby.cz. 

Děkuji za spolupráci. 



 
Hlasovací lístek týmu : ........................................................................... (prosím vyplňte) 
 
Kategorie Nejlepší hráč 1.ligy :    (vyplňte vždy v soutěži, kterou Váš tým hraje) 
 
1.místo ...................................................(jméno).....................................................(název týmu) 
 
2.místo ...................................................(jméno).....................................................(název týmu) 
 
3.místo ...................................................(jméno).....................................................(název týmu) 
 
Kategorie Nejlepší hráč 2.ligy : (vyplňte vždy v soutěži, kterou Váš tým hraje) 
 
1.místo ...................................................(jméno).....................................................(název týmu) 
 
2.místo ...................................................(jméno).....................................................(název týmu) 
 
3.místo ...................................................(jméno).....................................................(název týmu) 
 
Kategorie Nejlepší hráč 3.ligy : (vyplňte vždy v soutěži, kterou Váš tým hraje) 
 
1.místo ...................................................(jméno).....................................................(název týmu) 
 
2.místo ...................................................(jméno).....................................................(název týmu) 
 
3.místo ...................................................(jméno).....................................................(název týmu) 
 
 
Kategorie Nejlepší rozhodčí (vyplňte vždy v soutěži, kterou Váš tým hraje) : 
 
1.místo ...................................................(jméno).....................................................(název týmu) 
 
2.místo ...................................................(jméno).....................................................(název týmu) 
 
3.místo ...................................................(jméno).....................................................(název týmu) 
 
 
Kategorie Osobnost Klatovské OPEN ligy KARPEM 2009 v malé kopané : 
 
 
1.místo ...................................................(jméno).....................................................(název týmu) 
 
2.místo ...................................................(jméno).....................................................(název týmu) 
 
3.místo ...................................................(jméno).....................................................(název týmu) 
 
Pozn.: Tato kategorie je otevřena jak pro fotbalové osobnosti , tak i pro funkcionáře 
jednotlivých klubů, rozhodčí či pro ocenění jednotlivců za činnost konanou v rámci zásad fair 
play atd.  


